
平成 16年 2月 19日
各　　位

                                          会    社    名  株 式 会 社  タ  ム  ロ  ン
   代表者の役職名         代表取締役社長          小野 守男

（登録銘柄   コード番号  7740）
　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先         常務取締役管理本部長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　白井 義博
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL  048－684－9111（代）

平成 15年 12月期期末配当の修正に関するお知らせ

   
  皆様方には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
  平素は当社の業務運営につき、格別のご協力並びにご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
  さて、当社は平成 15年 12月期におきまして利益が当初予想を上回り、総じて順調に推移する
ことができました。
  つきましては、平成 16年 3月 30日に 開催予定の第 57期定時株主総会おきまして、株主各位
の日頃のご支援にお報いするべく、下記のとおり期末配当金を 20円 00銭にする増配案をご提案
申し上げる予定でございますので、お知らせいたします。

記

平成１5年 12月期（平成 15年 1月 1日から平成 15年 12月 31日まで）
期  末  配  当  金 年  間  配  当  金

前  回  予  想
（平成 15年 8月 26日）

18円 00銭 18円 00銭

今  回  修  正 20円 00銭 20円 00銭

＜ご参考＞ 平成 14年 12月期実績
期  末  配  当  金 年  間  配  当  金

平成 14年 12月期実績 12円 50銭 12円 50銭

以   上


